
 

                                     K U P N Í   S M L O U V A   
 

 

 

SMLUVNÍ  STRANY 

 

 

Kupující: Střední zdravotnická škola 

 a vyšší odborná škola v Chebu 

se sídlem: Hradební 58/10, 350 02  Cheb 

zastoupený: Mgr. Zdeněk Hrkal, ředitel školy 

IČO:     00669733 

DIČ:     

bankovní spojení:    

číslo účtu:     

      

    (dále jen kupující) 

 

a 

 

Prodávající:   Marek Boruta, B-MARK 

se sídlem:   Pražská 21, 400 01  Ústí nad Labem 

zastoupený:    Marek Boruta, majitel 

IČO:      63174928 

DIČ:      CZ6108181816  plátce DPH 

bankovní spojení:   ČSOB 

číslo účtu:    915072723/0300 

 

    (dále jen prodávající) 

 

 

1. 

Předmět smlouvy 

 

1.1. Předmětem koupě je dodávka nábytku včetně dopravy bez stěhování na adresu Cheb, 

 Javorová 7, a to: 

 - 20x postel SMYK III 46 90 s úložným prostorem 

 - 20x skříň SMYK III 2D 06 80 

 - 20x noční stolek ALEX 

 - 14x matrace PREMIUM 90 

 - 6x matrace PASSION 90 

 

1.2 Součástí předmětu koupě je i příslušenství a veškeré doklady potřebné pro řádné 

 užívání předmětu koupě. 

 

 

 

 

 

 



 2 

2. 

Cena a platební podmínky 

 

2.1. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona  

 č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí za dodávku 207.926,- 

 Kč včetně DPH (dvě stě sedm tisíc devět set dvacet šest korun českých). 

 

2.2. Kupující se zavazuje kuní cenu zaplatit prodávajícímu po dodání zboží na základě 

 faktury – daňového dokladu na účet uvedený v záhlaví smlouvy. 

 

2.3. Faktura bude mít tyto náležitosti: 

 

 

- označení faktury a její číslo 

- název a sídlo kupujícího 

- název a sídlo prodávajícího 

- předmět prodeje 

- bankovní spojení 

- fakturovanou částku 

 

2.4. Faktura bude splatná do 7 dnů od předání zboží. 

 

 

3. 

Doba a místo plnění 

 

3.1. Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu  smlouvy 

   a to do tří týdnů od podepsání smlouvy. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

 

3.2. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě 

 okamžikem předání zboží a následné úhrady částky prodávajícímu na základě 

 vystavené faktury. 

 

3.3. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze 

 strany kupujícího. 

 

 

4. 

Záruční podmínky 

 

4.1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba 12 měsíců. Běh záruční doby se 

 počíná ode dne převzetí předmětu smlouvy. 

 

4.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací 

 kupujícího s předmětem smlouvy. 

 

4.3. Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními 

 obchodního zákoníku. 

 

 



 3 

 

5. 

Sankce a smluvní pokuty 

 

5.1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok 

 z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

5.2.  V případě, že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu 

 přináležejícího příslušenství a dokladů, má kupují právo od smlouvy v celém rozsahu 

 odstoupit, aniž by prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky, na úhradu nákladů, které 

 vznikly v této souvislosti 

 

      6. 

Závěrečná ustanovení 

 

6.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými 

 ustanoveními NOZ. 

 

6.2. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a 

 samostatně číslovaných dodatků k ní,  podepsaných oprávněnými zástupci obou 

 smluvních stran. 

  

6.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 

 smlouvy, včetně dohodnuté ceny. 

 

6.4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž 1 kus  tohoto stejnopisu obdrží 

 kupující a 1 kus prodávající. 

 

6.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem uveřejnění smlouvy v registru 

 smluv. Tento záznam provede kupující. 

 

 

 

 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne: 6.12.2022    V Chebu dne: 6.12.2022 
 

............................................     .......................................... 
 Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

   Marek Boruta                Mgr. Zdeněk Hrkal 
          majitel                      ředitel školy 




